

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

ALESSANDRO RESTELLI

Via Guido il Grande 1

28061 Biandrate (NO) (Italia)

Intestatario documento

DUE A SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE

C.SO NOVARA 65

27029 VIGEVANO (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4488/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 20-11-2024
Codice cliente 00000000027057	Partita IVA IT 01882320185	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8057587074322	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8057587074377	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8057587074278	1,000	7,98000		7,98000	7,98
TELO MARE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTW01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6302, Ean: 8057587074728	1,000	11,16000		11,16000	11,16
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18722 99% Cotone, 1% Elastan made in: TUN, hocode: 6203, Ean: 8720646726592	2,000	39,77000		39,77000	79,54
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18723 92% Cotone, 6% Poliestere, 2% Elastan made in: TUN, hocode: 6203, Ean: 8720646704521	2,000	43,73000		43,73000	87,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE AERONAUTICA MILITARE SCOTI003J508 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8057630033566	2,000	7,34000		7,34000	14,68
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO BLU AERONAUTICA MILITARE SCOTI003J508 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8057630033603	2,000	7,34000		7,34000	14,68
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01RW006 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8059915146657	1,000	11,16000		11,16000	11,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO03AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054323956805	3,000	6,37000		6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXO03AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054323956904	3,000	6,37000		6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO03DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054323957208	2,000	6,37000		6,37000	12,74
SLIP UOMO BLU CAVALLI CLASS QXO01DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940811	1,000	7,34000		7,34000	7,34
SLIP UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940866	1,000	7,34000		7,34000	7,34
SLIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940767	1,000	7,34000		7,34000	7,34
BERRETTO UOMO GIALLO NAPAPIJRI NP0A4HBBMOUNTAIN 100% Acrilico made in: ITA, hocode: 6505, Ean: 196249802519	1,000	16,01000		16,01000	16,01
BERRETTO UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HBBMOUNTAIN 100% Acrilico made in: ITA, hocode: 6505, Ean: 196249802236	1,000	16,01000		16,01000	16,01
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI RALPH LAUREN 710886138007 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6505, Ean: 3616539352502	1,000	28,54000		28,54000	28,54
TRACOLLA UOMO GRIGIO PIQUADRO AC2141P16 80% Poliestere, 20% Pelle made in: IND, hocode: 4202, Ean: 8024671517928	1,000	33,78000		33,78000	33,78
TRACOLLA UOMO NERO UNI PIQUADRO OUTCA1816S115 45% RPET,55% ECONYL made in: IND, hocode: 4202, Ean: 8024671613231	1,000	41,42000		41,42000	41,42

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

ALESSANDRO RESTELLI

Via Guido il Grande 1

28061 Biandrate (NO) (Italia)

Intestatario documento

DUE A SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE

C.SO NOVARA 65

27029 VIGEVANO (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4488/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 20-11-2024
Codice cliente 00000000027057	Partita IVA IT 01882320185	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
TELO MARE DONNA ARANCIO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8059915146633	1,000	11,16000	11,16000	11,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054323956812	1,000	6,37000	6,37000	6,37
SLIP UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001IJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8059915561955	2,000	7,34000	7,34000	14,68
SLIP UOMO BLU CAVALLI CLASS QX001IJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8059915561856	1,000	7,34000	7,34000	7,34
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	19,00000	19,00000	19,00

Totale Pezzi: 34

Totale righe 509,91	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 112,18	Totale documento €	622,09
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	20-11-2024	622,09		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 509,91	% 22,00	Imposta in € 112,18		
Nostra banca	Firma per Accettazione				